0783
HED 4... 10 型
特点目 录
压力继电器
8.1
压力至 350bar
- 底板安装
- 管道安装
- 在水平组合式组装阀	中作为垂直叠加件
功能说明、剖面图			 02
型号说明	 02
电路示例	 02
型号说明	 03
技术参数	 03
性能曲线	 04
单位尺寸	 05-07
安装须知	 08
01/08NO.  HL-CN-HED4...10 01/2017
恒立液压｜液压元件02
0784
08
/08 压力继电器｜ HED 4... 10 型
功能说明、剖面图
HED4 型液 - 电压力继电器为柱塞压力继电器。
其组成包括：壳体（1）、带柱塞（2）的插装件、弹簧（3）、调节件（4）和开关（5）。
被检测的压力作用在柱塞（2）上，柱塞（2）顶在弹簧座（6）上，并克服弹簧（3）的连续可变力。弹簧座（6）
将柱塞（2）的移动传递给开关（5），使电路按设计要求接通或断开。
5 6 3 42
1
压力继电器
指示灯 工作继电器 工作继电器工作继电器
简单电路
(1件  HED 4)
开式电路
(2件  HED 4)
闭式电路
(2件  HED 4)
R(P) R(P) R(P)
P
图形符号
端子接线-Z14小插头
SL
1
3
2
P
S(N) S(N) S(N)
2 3
1
2 3
1
2 3
1
2 3
1
2
3
1
P P P P P
min max min max
HED 4 OA 10/... 型
HED 4 OP 10/... 型
图形符号和端子接线
电路示例
HED 4 OH 10/... 型
液压元件｜恒立液压
0785
03
08
/08压力继电器｜ HED 4... 10 型
型号说明
柱塞式压力继电器
系列	10																																																=10
底板安装																																=OP
管道安装																																=OA
垂直叠加安装																							=OH
最大设定压力 50bar																														=		5
最大设定压力 100bar																											=	10
最大设定压力 350bar																											=	35
*/ /HED4 Z1410-
Z14		=																																																																																	小插头
其他要求文字说明
无标记 =																																						丁腈橡胶密封
V					=																																											氟橡胶密封
对管式安装
无标记 =																																														英制螺纹 (G1/4)
2						=																																					公制螺纹 (M14×1.5)
技术参数
工作介质 	矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
	磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围 ℃ 	-	20	~	+	80	( 氟橡胶密封）
℃ 	-	30	~	+	80	( 丁腈橡胶密封 )
粘度范围 mm2/s 	2.8~500
油液清洁度 :	 	油液最高污染度等级按NAS1638	9 级和 ISO4406	20/18/15 级。
切换精度 ( 重复性 ) % 	<±1%设定范围
允许的切换频率 次 /分钟 	120
电气连接 	插件按	DIN	43	650，A型，	3.. 芯 +PE
额定压力 (bar) 最高设定压力 (bar) 复原压力 (bar) 动作压力	(bar)
min max min max
50 50 	2 46 4 50
100 100 	3 89 8 100
350 350 322 20 350
接线最大横截面积 mm2 	1.5
保护级按 DIN	43650 	IP	65
如果是直流感性负载，需使用灭弧器以延长寿命。
触电负载 交流 	250V/5A;
直流 	50V/1A，	250V/0.2A
重量
压力继电器 	0.6
叠加板 	0.8	(	通径	6	)
	1.9	(	通径 10	)
恒立液压｜液压元件
0786
08
/0804 压力继电器｜ HED 4... 10 型
性能曲线         		( 在使用 HLP46，ϑ油=40℃±5℃时测得 )
压力额定值100bar
10 20 30 40 500 20 40 60 80 100
10
5
0
15
50 100 150 200 2500 300 350
10
20